

DUPETKY RAJČE & BYLINKY

Pečené, dokonale tenké a křupavé preclíky | Maloobchodní formát 1 ks (70 g)

POPIS PRODUKTU

DUPETKY Rajče & Bylinky představují mimořádně oblíbenou a moderní alternativu ke klasickým smaženým bramborovým lupínkům. Tyto unikátní preclíky jsou pečené, nikoli smažené, díky čemuž obsahují výrazně méně tuku a nezatěžují organismus tak jako běžné slané snacky. Jsou charakteristické svým extrémně tenkým profilem a dokonalou křupavostí. Rafinovaná příchuť šťavnatých rajčat harmonicky doplněná o vybranou směs středomořských bylinek dodává snacku jedinečný a osvěžující gastronomický charakter. Ideální volba pro zdravější večerní zobání, pohoštění pro návštěvy nebo jako rychlá svačinka během dne.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

- Zdravější pečená receptura:** Preclíky procházejí procesem pečení, což zásadně snižuje podíl tuku oproti smaženým snackům.
- Extrémně tenké a křupavé:** Specifická technologie lisování zajišťuje maximální lehkost a jedinečnou texturu.
- Intenzivní středomořská chuť:** Vyvážená kombinace sušených rajčat a aromatických bylinek pro skvělý chuťový zážitek.
- Moderní snack:** Velmi populární značka v segmentu zdravějšího životního stylu a racionálního stravování.
- Maloobchodní formát:** Samostatně prodejný sáček 70 g, ideální velikost pro okamžitou spotřebu.

Složení: Pšeničná mouka, rostlinný olej (řepkový), ochucující složka s příchutí rajčat a bylinek 5 % [sušená rajčata 15 %, jedlá sůl, cukr, aromata, cibulový prášek, sušené bylinky 3 % (bazalka, ostružiník, oregano, petržel), kvasničný extrakt, česnekový prášek, regulátor kyselosti (kyselina citronová), barvivo (paprikový extrakt)], cukr, **ječný sladový výtažek**, jedlá sůl, kypřicí látka (uhličitan sodný), emulgátor (**sójový lecitin**).

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE (NA 100G)*

Nutriční hodnota	Množství
Energetická hodnota	cca 1800 kJ / 427 kcal
Tuky	11 g
- z toho nasycené m.k.	1,2 g
Sacharidy	70 g
- z toho cukry	6,5 g
Vláknina	3,5 g
Bílkoviny	10 g
Sůl	2,2 g

* Průměrné nutriční hodnoty odpovídající standardu pečených preclíkových snacků.

SPECIFIKACE & LOGISTIKA

Značka: DUPETKY

Výrobce / Distributor: Perfetti Van Melle / podle distribuce

Formát prodeje: 1 x 70 g (samostatný sáček)

Původní velkoobchodní balení: Karton (zpravidla 20 nebo 24 ks dle specifikace Makra)

Skladování: Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.

Alergeny: Obsahuje **lepek** (pšenice, ječmen) a **sóju**. Může obsahovat stopy sezamu a mléka.